

Specificatii de pret (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numarul procedurii de achiziție <u>21011438</u> din „09” septembrie 2019						Alternativa nr.: _____			
Denumirea procedurii de achiziție „Mobilier” Lot: <u>3, 7, 8, 9</u>						Pagina: <u>1</u> din <u>1</u>			
Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ instalare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri/Servicii:							
		Lotul 3							
3	39143123-4	Tumbă pentru 2 persoane	Bucata	480	780	650	312000,00	374400	30 de zile
		Lotul 7							
7	39134000-0	Masă pentru calculator	Bucata	25	1300	1083,33	27083,33	32500	30 de zile
		Lotul 8							
8	39130000-2	Masă de lucru în unghi cu tumbă încorporată	Bucata	7	3800	3166,67	22166,67	26600	30 de zile
		Lotul 9							
9	39122000-3	Dulap cu rafturi	Bucata	25	1600	1333,33	33333,33	40000	30 de zile
		TOTAL					394 583,33	473 500,00	

Livrarea și instalarea mobilierului la sediul instituției, este inclusă în preț.

Termen de livrare/prestare executare: 30 de zile de la data semnării contractului.

Semnat:  Numele, Prenumele: Diaconu Ghenadie În calitate de: director

Ofertantul: Dighiva SRL Adresa: mun.Chisinau, str. Grenoble 159/6 Termen de garantie 24 luni

